[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(седьмая сессия)

от  24 июня 2021  г.	                   г.Чулым		                       № 7/58

О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Чулымского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Чулымского района четвертого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 7, на основании решения внеочередной четвертой сессии Совета депутатов Чулымского района четвертого созыва от 14 января 2021 № 4/29 «О досрочном прекращении депутатских полномочий депутата Совета депутатов Чулымского района от избирательного округа № 7 Лаврентьева А.А.», в соответствии с частями 4, 5 статьи 11, частью 1 статьи 79 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьями 7,15 Устава Чулымского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов Чулымского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Чулымского района» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]депутатов                                                                                            В.В.Клевцов
image1.jpeg